


JØHO Holding ApS
Birkhøjterrasserne 410 F
3520 Farum

CVR-nummer 29618348

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den ^{27/5} 2019



Jørgen Holm Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

JØHO Holding ApS
Birkhøjtterrasserne 410 F
3520 Farum

Hjemstedskommune:	Rudersdal
CVR-nummer:	29618348
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Jørgen Holm Schmidt

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 112 TDKK mod et overskud på 100 TDKK sidste år og egenkapitalen udgør herefter TDKK. 2.404.

Årets resultat er vurderet af ledelsen som utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-26.271	-14
	Resultat før finansielle poster	-26.271	-14
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-2
	Finansielle indtægter	76.886	155
1	Finansielle omkostninger	-193.709	-8
	Resultat før skat	-143.094	130
2	Skat af årets resultat	31.570	-29
	Årets resultat	-111.524	100
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	54.000	52
	Overført resultat	-165.524	49
	Resultatdisponering i alt	-111.524	100
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	177
	Finansielle anlægsaktiver	0	177
	Anlægsaktiver i alt	0	177
	Udsudte skatteaktiver	31.570	0
	Tilgodehavende skat	14.002	61
	Tilgodehavender	45.572	61
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.315.617	2.563
	Værdipapirer og kapitalandele	2.315.617	2.563
	Likvide beholdninger	80.774	25
	Omsætningsaktiver i alt	2.441.963	2.649
	Aktiver i alt	2.441.963	2.826

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.225.038	2.391
	Foreslået udbytte	54.000	52
4	Egenkapital i alt	2.404.038	2.567
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	183
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1
	Anden gæld	29.176	69
	Kortfristede gældsforpligtelser	37.926	258
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	37.926	258
	Passiver i alt	2.441.963	2.826
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	0	6
Renter, pengeinstitutter	2	0
Renter, ej skattemæssig fradrag	0	1
Dagsværdireguleringer, værdipapirer	193.706	0
Finansielle omkostninger i alt	193.709	8
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	29
Regulering af udskudt skat	-31.570	0
Skat af årets resultat i alt	-31.570	29

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

4 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	2.391	52	2.567
Udbetalt udbytte	0	0	-52	-52
Årets resultat	0	-166	54	-112
Egenkapital ultimo	125	2.225	54	2.404

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
